
UMNOVO«.CONCEITO” A
em qualidade, we-PROPOSTA FINAL CONSOLIDADA a SD,

A(O) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - CE.
PREGAO ELETRONICO N? PE 02/2024-SEMED

Data e Hora de Abertura: 06/03/2024, as 08:35H

1. Identificagado do Licitante
7 Razao Social: GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI
: CNPJ: 31.748.439/0001-20
° Inscrigao Estadual: 06.460781-0 | Inscrigo Municipal: 47546
° Enderego: Rua Anahid Andrade, 724 | Centro | Sobral/Cé - CEP: 62.011-000
° Telefone: (88) 3613-1377 oe“ ° Email: novaglobalnegocios@gmail.com ¢ informagées Bancarias:
° Banco: Banco do Brasil | Agéncia: 0085-X | N° da Conta: 97.171-5

Li; Representante com poderes para representar esta Empresa (ASSINAR ATA, DECLARACOES,
PROPOSTAS, CONTRATOSe demais documentos quese fagam necessarios)

e Nome: José Milton Anastacio Alves Junior
° CPF: 785.759.313-34
° RG: 95031009936 — SSP - CE
° Nacionalidade: Brasileiro
° Estado Civil: Casado
° Profissao: Empresario
° Endereco: Rua Floresta, N° 177 | Bairro: Campo dos Velhos | Sobral/CE — CEP: 62.023-200
° Fungao: Diretor Geral

a Pela presente declaramos inteira submissao aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n° 8,666/93
e Lei no 10.52012002, bem como as clausulas e condi¢ées da modalidade Pregao Eletrdnico n° PE 02/2024-
SEMED

Declaramos ainda, que nao ocorreu fato que nos impeca de participar da mencionada Licitagdo. Assumimos o
compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos bens especificados no Termo de Referéncia, caso
sejamos vencedor(es) da presenteLicitacdo.

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE FARDAMENTOS ESCOLARES,
SENDO CONJUNTOS E SANDALIAS DESTINADOS AOS ALUNOS DA EDUCACAO INFANTIL, CAMISAS, CONJUNTO DE
EDUCACAO FISICA, TENIS E MEIA COLEGIAL DESTINADOS AOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E EJA, GOLA
POLO DESTINADOS AOS PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E CAMISAS DE PROJETOS DESTINADOS
AOS PROFISSIONAIS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TIANGUA-CE

GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE
CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4 highs Assinado de forma
INSCRICAO MUNICIPAL: 47.546 José Milton digital porjosé fF @) novaglobalceon AnastacioRua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE Anastacio  aijes jini, ® www.novaglobaice.com
© (88) 3613.1377 / (88) 99928.0460 Alves Junior*Dados: 2024.03.12 &% novaglobalnegocios@gmail.com1-18-05 -03'00'



CONCEIIO:; 2Xein qualidade. (2° 425 2)

\o
. q,

2. Formagao de Precos: iLOTE 02 - AMPLA PARTICIPACAO
ITEM ESPECIFICACAO UNIDADE | QUANT. | VALOR UNIT. VALOR TOTAL

TENIS ESCOLAR - TENIS VULCANIZADO
(FUNDAMENTAL | E Il) TIPO ALL STAR:
CABEDAL CONFECCIONADO EM LONA
PANAMA 100% POLIESTER, COMPOSTO DE
GASPEA E LINGUETA, ATACADOR 100%
POLIESTER, ILHOS DE ALUM/NIO LINHA DE

COSTURA EM NYLON 40, PALMILHA EM
BORRACHA EVA COM AMORTECEDOR,

ty FORRADA COM TECIDO JACAR. SOLADO DE

BORRACHA NA COR PRETA, COM DESENHO
NO FORMATO DE QUADRADO
ANTIDERRAPANTE, NA LATERAL EXTERNA
DEVERA CONTER O BRASAO DO MUNICIPIO
EM TAFETA DE ALTA DEFINICAO
TERMOCOLANTE MEDINDO 2,5 CM DE
DIAMETRO.|=CALCANHAR=CONTENDO
BRASAO DO MUNICIPIO EMBURRACHADO,
VIRA LATERAL LISA BRANCO COM FRISO
PRETO, BIQUEIRA BRANCA LISA E PONTEIRA,
TODOS EM_—BORRACHA LEGITIMA.
CARACTERISTICAS DO MATERIAL: LONA

PANAMA DUBLADA: COMPOSICAO TECIDO
100% POLIESTER. NA COR PRETA COM
ESPESSURA DE 90MM, GRAMATURADE 440
A 450G/M?: ALONGAMENTO MINIMO DE“ 20%, RESISTENCIA MEDIA AO RASGAMENTO
CONTINUO DE 40N. RESISTENCIA ATRACAO
DE 135N/CM. QUANTIDADE DE FIOS NO
SENTIDO DA  TRAMA 26FIOS/CM,
QUANTIDADE DE FIOS NO SENTIDO
DOURDUME 24FIOS/CM. FORRO INTERNO
DO CABEDAL: SARJA, COMPOSICAO 100%
ALGODAO NA COR NATURAL, GRAMATURA
DE 220G/M?. ATACADOR: COMPOSICAO DE
100% POLIESTER, PERSONALIZADO,
RESISTENCIA A TRACAO 413N, RESISTENCIA A
FRICCAO DE 5000 GIROS SEM DANOS, LINHA
DE COSTURA: NA COR PRETA 40,
RESISTENCIA E TRACAO DE 2500KG/F,
ALONGAMENTO DE 20 A 22%. BORRACHAS:
COMPOSICAO ESPECIFICA PARA CALCADOS
ESPORTIVOS, RESISTENCIA A ABRASAO DE

01 PAR 11.310|RS 37,83|RS 427.857,30

GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE
CNPJ: 31.748.439/0001-20| IE: 06.460.781-4 nmeINSCRICAO MUNICIPAL: 47.546 José Milton digital porJosé
=

[FJ (G) novaglobalce
Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CEAnastécio Kiron Anstélo0 ay Www novaglobalce.com
© (88) 3613.1377 / (88) 99928.0460 Alves Junior Dados: 2024.03.12 {%novaglobalnegocios@gmail.com

11-12-17 _N2'NN'SE



UMNOVO «<=>..9 Global ONSET ws: em qualidade. (b..2) 7)
180 A 220 SHORE. CADARCOS NA COR ‘ x aTigaeBRANCA. CONFORME MODELO EM ANEXO.

VALOR TOTAL DO LOTE 02 RS 427.857,30
QUATROCENTOS E VINTE E SETE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTAE SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 427.857,30 (QUATROCENTOS E VINTE E SETE MIL, OITOCENTOS E

CINQUENTA E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta e um) dias.

Observacées:
* O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitacdo e cumprira todas as obrigacdes contidas no
anexo 01 —-Termo de Referéncia deste edital.“ * Independente de declaracdo expressa, fica subentendida que no valor proposto est3o incluidas todas as
despesas necessarias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:
- encargos sociais, trabalhistas, previdencidrios e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licencas, alvards, multas e/ou qualquer infracdes;
- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuizos causados a
Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

Sobral, 12 de Marco de 2024

siiiekk ) 73 RIALEIRELI
hxc Aude ia A. bew oo GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA meA 7 ee CNP) - 31.748.439/0001-

Diretor Geral Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral, CE

José Milton A. Alves Junior CEP; 62,011-000
RG: 95031009936
CPF: 785.759.313-34

ee Assinado de forma
José Milton digital por José

ee Milton AnastacioAnastacio Alves Junior
Alves Junior Dados: 2024.03.12

11:18:29 -03'00'

GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE
CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4
INSCRICAO MUNICIPAL: 47.546 Ei @ novaglobalce
Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE ® www.novaglobalce.com
© (88) 3613.1377 / ©(88) 99928.0460 Ba novaglobalnegocios@gmail.com


